
   

 
 
Riktlinjer för utdelning ur Ellyvor och Ove Anderssons stiftelse 
 

Sökande 

I enlighet med stiftelsens stadgar skall sökande i första hand vara behövande gamla och sjuka. 

 

I enlighet med stiftelsens stadgar skall sökande i andra hand vara begåvad skolungdom som 

utan ekonomiskt stöd ej har möjlighet att studera vidare. 

 

I första stycket avser begreppet gamla personer som är 65 år eller äldre. Vidare kan utdelning 

ske till en grupp gamla och sjuka. 

 

I andra stycket avser begreppet skolungdom ungdomar till och med 20 års ålder. 

 

Sökande skall vara folkbokförda i Ljusnarsbergs kommun. 

 

Ansökan 

Ansökan skall vara skriftlig och innehålla motivering till den sökandes behov av stöd utöver 

vad som åligger kommunen enligt lag. I ansökan skall anges namn på och postadress till den 

sökande/de sökanden. Ansökan skall insändas till kommunen. 

 

Ansökningstid och beslut 

Ansökan skall göras under perioden mars-september varje kalenderår. 

 

Sociala utskottet beslutar om utdelning ur stiftelsen vid sammanträde i november månad. 

 

Bildningsutskottet beslutar, i enlighet med stadgarna, om utdelning ur stiftelsen av 

ekonomiska medel som ej delats ut av sociala utskottet, vid sammanträde i december månad. 

 

Samordning gällande inkomna ansökningar skall ske innan beslut om utdelning mellan sociala 

utskottet och bildningsutskottet. 

 

Samråd skall ske med berörda skolor i samband med beslut om utdelning till skolungdom. 

 

Utgångspunkter för beslut 

I enlighet med stadgarna skall utdelning till gamla och sjuka ske i form av presentkort i 

lämpliga privata livsmedelsbutiker i Ljusnarsbergs kommun. 

 

I enlighet med stadgarna skall utdelning till skolungdomar ske i form av stipendier bestående 

av kontanta ekonomiska medel. 

 

I enlighet med stadgarna skall stiftelsens utdelning inte täcka behov som skall täckas av 

utdebiterade medel. 

 

Vid beslut om utdelning ur stiftelsen skall i möjligaste mån upplysningar inhämtas för att 

utdelning sker i enlighet med vad som fastslås i stiftelsens stadgar. 

 

Beslut om utdelning ur stiftelsen behöver ej motiveras.  



   

 

 

 

Kungörelse 

Möjligheten att ansöka om utdelning ur stiftelsen skall anges på kommunens webbplats samt 

en gång varje år under perioden februari-mars i tidningen Väsman Runt eller motsvarande 

gratisskrift som delas ut till samtliga hushåll i Ljusnarsbergs kommun. 

 

I kungörelsen skall anges villkor för utdelning ur stiftelsen samt när beslut tas av respektive 

utskott om utdelning. 

 

Varje enskild person som tilldelas medel ur stiftelsen meddelas personligen om detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Beslutade av kommunstyrelsen vid sammanträde den                          , §  

 


